
 

ZARZĄDZENIE NR 774/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 12 marca 2024 r. 
 
uchylające zarządzenie nr 3019/2021 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 
służebności przechodu i przejazdu na nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. rtm. Zbigniewa  
Dunin-Wąsowicza 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40, 572, 1463, 1688), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 3019/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
25 października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przechodu  
i przejazdu na nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
położonej w Krakowie przy ul. rtm. Zbigniewa Dunin-Wąsowicza. 
 

§  2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  


